— 1 —

龙岩市人民政府文件

龙政综〔2023〕24 号

龙岩市人民政府关于龙岩市 2 级堤防

管理与保护范围线划定实施方案的批复

市水利局：

《龙岩市水利局关于呈报龙岩市 2 级堤防管理与保护范围线

划定实施方案的请示》（岩水综〔2023〕7 号）收悉。经研究，原

则同意《龙岩市 2 级堤防管理与保护范围线划定实施方案》（报

批稿），请依法依规按程序组织实施，全面加强堤防管理，确保堤

防工程安全。

龙岩市人民政府

2023 年 3 月 30 日

（此件主动公开）

— 2 —

抄送：市委办、人大办、政协办，市自然资源局、生态环境局、住建

局、城市管理局。

龙岩市人民政府办公室 2023 年 3 月 31 日印发